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Vedlagt oversendes brev datert 21. januar d.a. fra advokat Steinar Sgrvig — bilag 1.

1 Grense parkeringsplass

Jordskifteretten har som kjent fremmet et forsalg til grense over parkeringsplassen. Forslaget
er inntegnet pa jordskifterettens kart datert 2.07.2019. Kartet er tidligere oversendt
kommunen, men fremlegges likevel som bilag 2.

Grensen slik den er foreslatt av jordskifteretten, er et kompromiss mellom partenes
grensepastand. Denne grensen har ingen praktisk interesse, men har kun betydning for a fa
beregnet erstatningsoppgjeret etter overskjgnnet og som gjelder landarealet mellom vegen
og tidligere sjegrunn far utfylling til parkeringsplass.

Selv om det nok kan stilles sparsmal ved riktigheten av jordskifterettens forslag til grense,
ber forslaget etter min vurdering kunne aksepteres — og da som grunnlag for beregning av
erstatningsoppgjeret. Det er tale om et relativt beskjedent belgp. | og med at grensen i
fremtiden ikke vil eksistere som grense ved at hele parkeringsplassen eies av kommunen,
kan det vanskelig forsvares rent prosessgkonomisk & fortsette denne grensesaken.

Etter min vurdering ber det under henvisning til ovenstaende fremsettes et konkret tilbud til
Wanvik om erstatningsoppgjer basert pa overskjennet og jordskifterettens forslag til grense
over parkeringsplassen.

2. Hjemmelsforhold/eierforhold til parsell sergst for gnr 314/38

Denne teigen har ulike betegnelser pa forskjellige kart. Basert pa de grenser som fremgar av
ekspropriasjonssak pa 1960- tallet, kan det synes som den estligste delen av parsellen (bla
skravur pa bilag 1) tilherer Wanvik og bestar av oppfylt sjggrunn. Ogsa her er det tale om
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beskjedne verdier som neppe forsvarer noen omfattende prosess. Min vurdering er derfor at
det ogsa her fremmes et konkret tilbud ovenfor Wanvik med sikte pa en minnelig lesning.

3. Grense festeparseller

Etter at jordskifteretten na har foretatt innmaling av grensepunkter for de to festeparsellene, jf
jordskifterettens kart av 24.06.2019, kan det neppe herske saerlig tvil om selve grensene.
Med utgangspunkt i disse grensene, har jordskifteretten beregnet eksakt areal pa de to
festeparsellene — et areal som viser seg a vaere betydelig mindre enn det areal som
fremkommer av festekontraktene.

Av advokat Sarvigs brev av 21. januar fremgar at

«Tvisten gjelder storrelsen pa matrikkelenhetene, hvoretter grunneier gjar gjeldende at
starrelsen pa leiearealene er rettsgyldig avtalt og fremgar av skylddelingsforretningene for de
to parsellene, og at en oppmaling av disse lojalt skal falge avtalen mellom partene og ha
som resultat det samme arealet som det som fremgar av skylddelingsforretningene».

Det kan etter dette se ut som tvisten fra Wanviks side gjelder hvilket areal som skal legges til
grunn for beregning av festeavgift og i mindre grad hvor grensene skal trekkes. Sparsmalet
om hvilket areal som skal legges til grunn for beregning av festeavgift, er imidlertid et
sparsmal som ligger utenfor jordskifterettens kompetanse 3 ta stilling til.

Nar det gjelder grensene for festeparsellene, er det min vurdering at disse na bear avklares
rettslig ved dom. Hvilke konsekvenser en slik dom da skal ha for kommunens syn nar det
gjelder fremtidig festeavgift, ma deretter undergis en egen vurdering.

Jordskifteretten har bedt om en tilbakemelding pa brevet fra advokat Sgrvig innen 10.2. For
slik tilbakemelding gis, er det @nskelig med et mgte med kommunen - fortrinnsvis pa vart
kontor i Trondheim - for & avklare de forhold som er nevnt ovenfor. | og med at det er satt en
noe kort frist, vil det vaere uproblematisk & fa utsettelse med denne dersom det skulle veere
nedvendig.

Jeg ber om at kommunen tar kontakt for avtale om meote.

Med hilsen
jerkan Stav Advokatfirma AS

Ola Oldren
advokat
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Ivar Hustad (H) MNA  Stein Aage Servig MNA

Nord-trendelag Jordskifterett
Pb 2627
7713 STEINKJER

Namsos 21, januar 2020

Varref.  5116/Grensegang til fastsettelse av
grenser for leieareal og
parkeringsplas.doc/SAS

Deres ref.  17-051695RFA-JSTE Vanvikan

GRENSEGANG TIL FASTSETTELSE AV GRENSER FOR LEIEAREAL OG
PARKERINGSPLASS I VANVIKAN

Jeg viser til brev fra advokat Ola Olderen til Nord-Trendelag jordskifterett datert 27. november
2019 og JSR brev til meg datert 7. januar 2020 med frist til dags dato for bemerkninger.

1.

Jeg oppfatter henvendelsen fra advokat Olderen slik at han mener at det ikke lenger er behov for
& fastsette grenser for parsellen som er benyttet til parkeringsplass ser for Langnesvegen,
ettersom det ved skjonn er fastsatt at kommunen skal overta et omrade som etter kommunens

oppfatning bare grenser mot kommunens grunn.

Dette er ikke riktig, ettersom parsellen grenser mot gnr 114 bnr 109/gnr 114 bnr 122 som begge
er festetomter eid av grunneier Anne Kristin Wanvik. Det er i det minste behov for 4 fastsette

grenser mot gvrige matrikkelferte enheter.

Det er heller ikke kommet noe konkret forlikstilbud fra kommunens side som Wanvik kan ta
stilling til og som kunne beveget saken narmere en avvikling med en eventuell forenklet

behandling.

2.
Det er ikke avklart hjemmelsforhold til tilgrensende teig som er benyttet til parkeringsplass pa
gnr 314 bnr 122. Det er ikke fremkommet noe konkret forlikstilbud fra kommunens side som

Wanvik kan ta stilling til og som kunne begrunnet en forenklet behandling.
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3.
Det foreligger klart tvist om grensene for leieparsellene 114/109 og 114/122, ettersom

kommunens standpunkt fremgar av grenser innmalt p4 kart utarbeidet av JSR datert 24. juni 2019

med grunnlag i det annulerte malebrevet som ble utarbeidet av Leksvik kommune.

Tvisten gjelder sterrelsen pa matrikkelenhetene, hvoretter grunneier gjor gjeldende at sterrelsen
pa leiearealene er rettsgyldig avtalt og fremgar av skylddelingsforretningene for de to parsellene,
og at en oppmaéling av disse lojalt skal folge avtalen mellom partene og ha som resultat det
samme arealet som det som fremgar av skylddelingsforretningene. Dette er ikke tilfelle for det

malebrevet som ble utarbeidet av Leksvik kommune og som senere er annulert.

Kommunen har forfektet dette omtvistede synet i snart 10 4r, og grunneier har avvist det samme i

like lang tid, se vedlagte korrespondanse som viser tvisten :

Bilag 1 : Brev fra Leksvik kommune til Anne Kristin Wanvik datert 24. mars 2010

Bilag 2 : Brev fra Advokat Stein Aage Servig til Leksvik kommune 6. juli 2010

Nér kommunen har kommet sé langt som til & rekvirerc jordskiftesak for & avklare grensene, er
det denne sides oppfatning at jordskiftesaken mé gjennomfores inntil grenser og hjemmelsforhold

er avklart p& de omtvistede teigene i Vanvikan sentrum.

Det presiseres at det er kommunen som er ekspropriant og er ansvarlig for 4 hesarge oppmaling

av arealet som skal avstas.

Saken kan for alle tilfelle avvikles ved at partene blir enige om alle tvistepunktene og anviser for
JSR hvor grenselinjene er avtalt og folgelig et rettsfastsettende vedtak. Dette forutsetter som

nevnt et konkret tilbud som grunneier kan ta stilling til.

Side2 av 3
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Med hilsen
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Leksvik kommune
Kultur, landbruk og teknikk

Anne Kristin og Isak Wanvik
Bjergan Géard
7125 VANVIKAN

Deres ref. Yir rel. Dato
8881/72010/1718/114/2/2NHI 24,03.2010

AD NYLENDET - SJOBERGET

Det vises til forberedende mate den 12. mars i regi av Nord-Trendelag Jordskifterett.
Bakgrunn var at kommunen hadde krevd grensegang over eiendommene

Nylende gnr. 114, bnr. 109, og Sjaberget gnr. 114, bnr. 122.

Eiendommene var som kjent tidligere oppmélt av Rissa kommune. Dessverre ble prosessen
og resultatet av oppmaélinga ikke akseptert av dere.

Skyldelinger og festeavtaler:

Nylende: Arealet i flg. Skyldeling og festekontrakt 16,68 dekar,
Sjeberget: Areal, jfr. Mélebrev og festekontrakt 34 dekar.
Sum 20,08 dekar.
Deres grunnlag for festeavgift kr. 6,30 m2 x 20.000 m2

Kommunen faktureres for arlig festeavgift kr. 126.000,-,
Veggrunn:

[ festekontrakten for Nylende stér: Gjennom tomteomradet "Nylende”, ca 195 m gar en 6 m

bred reguleringsvei og en veiarm 5 m bred med lengde 44 m. For disse veier er det kjop!
veigrunn”.

[ kontrakten for Sjoberget: "For de veier, som etter reguleringsplanen gar over eiendommen
er det kjopt veggrunn”.

Radmannen har den oppfatning at det ikke foreligger uenighet omkring dette forholdet.
Beregnet, kjept vegareal:

Nylende: 195mx 6m 1170 m2

4mx5m 220 m2

Sjoberget: 6mx40m 240 m2

Sum kjept vegareal: 1630 m2
Kommunen betaler til Dere festeavgift for areal som er kjapt.

Postadresse Teleton 74855100

= 7120 Leksvik Telelaks 74855141 '
Besoksuadresse E-post posl@leksvik.kommunc.t}u
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Radmannen ber Dere korrigere for dette, og redusere festeavgifta med kr. 10.269,-, knyttet til
dette forholdet.

Lagnesvegen:
Erverv av veggrunn:

Lagnesvegen, for den del av vegen som gér over Deres eiendomimer, er oppmalt til
3.152,17 m2. Da 1.630 m2 er kjopt ulgjor "restvegareal” 1.522,2 m2.

Dette arealet er veggrofter, vegfyllinger m.m.

Kommunen gnsker & kjope dette arealet, da rddmannen er av den oppfatning at denne
arealkategori ikke ber festes.

Leksvik kommune tilbyr Dere kr. 20,- / m2 for dette restarealet knyttet til veg.
Avrundet til kr. 30.500,-.

Rest festeareal i hht. kontrakter vil etter dette bli &4 redusere med 3.152 m2, dersom
kommunen far kjopt “rest”vegareal.

Oppmalt areal:

Bakgrunn for at eiendommene gbnr. 114 /109 og 122 ble oppmélt var enighet mellom
kommunen og Dere som grunneiere, at det ville veere nedvendig & ha klarhet i
eiendommenes sterrelse ved evt. innlesning. Kommunen forventet at boligeierne ville kjope
sine tomter, og s& fram til & f& kjopt “restarealene” slik at festeforholdet kunne avvikles.

Radmannen er av den oppfatning at det er feil ved de arealene som er beregnet i skyldelinga
over Nylende, og malebrevet for Sjoberget. Den gstre grensa for Sjoberget er oppgitt til

98 m, og kommer etter dette ut i sjgen. Vi mener at den allmenne oppfatning er at
festearealet pa Nylende/Sjwberget er om lag 16 dekar.

Om en soker i matrikkelen for Sjeberget og Nylende, s er det en og samme eiendom.

Med denne bakgrunn vil ridmannen mene at ved avvikling av festeforholdet i Vanvikan sa
ma faktisk areal legges til grunn.

Godtgjsrelse for innkreving av festeavgift:

I mote den 12. mars ble det ble fra Deres side framsatt krav om kompensasjon for at Dere
sjol matte sta for innkreving av festeavgift, i fall festeforholdet med kommunen ble avviklet.
Dette vil ridmannen avvise, da dere som selvstendige nringsdrivende, ma sja pa dette som
del av Deres nzringsvirksomhet.

Strandretten: :
Om festeforholdet med Dere blir avsluttet, vil Dere fi tilbake strandretten. A verdsette denne
i kroner vil veere vanskelig, da den kanskje forst og fremst har en folelsesmessig verdi.

Forelgpig konklusjon:

Ridmannen er av den oppfatning at vi ber ha et nytt mete, da det mé legges premisser for
hva som skal godtgjeres ved en avvikling av festeforholdet pa Langnesjordet.

Skal ordlyden i kontraktene, eller faktisk areal legges til grunn, er et sentralt sparsmal i
denne saken.

For kommunen kommer med et konkret tilbud til Dere, ma disse forholdene avklares.
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Ivar Hustad (H) MNA  Stein Aage Servig MNA  Kirsten R. Hustad MNA

Leksvik kommune
v/ ordfgreren
7120 Leksvik

Namsos 6. juli 2010

Varref.  2532/28968.doc/SAS

JORDSKIFTESAK I VANVIKAN - MINE KLIENTER ANNE KRISTIN OG ISAK WANVIK

Jeg viser til kommunens brev av 24. mars 2010. Jeg beklager den lange behandlingstiden, men
saken fremstar som uklar og det forhandles etter denne sides oppfatning noe uryddig fra
kommunens side. Dette inneberer at forhandlingsposisjonene er krevende 4 forholde seg til.

Veggrunn :

Avstaelse av vegareal fremgar av selve utgangsdokumentet for leieavtalen. Vegareal skal selvsagt
ikke fratrekkes pa nytt, dette er gjort av de personer som har inngatt avtalen,

Langnesvegen :

Arealet er innenfor grunnleiekontraktene, og det er kommunen selv som har disponert grunnen til
veg. Det er derfor uaktuelt 4 la innlase dette arealet uavhengig av eller til annen pris enn det
gvrige arealet under grunnleiekontraktene.

Oppmalt areal :

Det bestrides at den almenne oppfatning er at leiearealet pd Nylende/Sjaberget er 16 dekar.
Arealet pa disse to parsellene som er leid av kommunen fremgér av leiekontraktene og
skylddelingsforretningene for parsellene og uigjer til sammen 20,08 DA.

For Anne Kristin og Isak Wanvik er det ikke lenger aktuelt avvikle festekontrakten fortidi g med
kommunen. Etter grunneiernes oppfatning vises det liten eller ingen vilje fra kommunens side til
& forhandle om rettmessige krav etter kontraktene og det synes ikke & vaere mulig 4 komme i mél
med forhandlinger.

* Vedlagt falger prosesskriv til Nord Trendelag jordskifterett herfra i dag, hvor jeg ber retten ta
stilling til om jordskiftesaken kan fremmes.

Telefon: 74 22 66 77 Organisasjonsnr.: 990 590 478 MVA Internett: www.namsosadvokatene.no
Telefax: 74 22 66 78 Klientkonto: 8671.10.51319 e-post: ih@namsosadvokatene.no
Carl Gulbransons gate 7 Driftskonto: 8671.10.46722 e-post: sas@namsosadvokatene.no

Postboks 500, 7801 Namsos e-post krh@namsosadvokatene.no



ADVOKATENE HUSTAD OG SORVIG AS

Innsigelser til reguleringsplan for Vanvikan sentrum, utfylling av stranda pa gor 114 bar 2
i Leksvik for parkeringsplasser :

Gjennom media er mine klienter gjort oppmerksom pa at det er igangsatt arbeide med
reguleringsplan pé deres eiendom for parkeringsplasser i Vanvikan sentrum. Det bes opplyst hva
som er drsaken til at kommunen, til tross for at det faktisk verserer forhandlinger om radighet
over det samme arealet, ikke kontakter grunneier for en orientering om planarbeidet.

Kommunen gjeres oppmerksom p4 at sjgarealene i tilfelle ma eksproprieres. Leksvik kommune
har ikke slik rddighet over strandretten p gnr 114 bnr 2 i Leksvik at kommuen pa en varig méite
kan utnytte sjoarealene til offentlig- eller naringsformal.

For grunneier oppstar i tilfelle tapt strandrett, herunder tap av naustrett og laksevald.

Det er sendt innsigelse til ansvarlig prosjekterende i dag.

__ Med hilsen
s

Advokat

Kopi til klient
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Forslag til grense

NORD-TRONDELAG JORDSKIFTERETT SAK NR. 17-051695RFA-JSTE

Pastandskart med forslag til minnelig Igsning Datert 2.07.2019

<> z <— x> z Mﬂﬂm_nm“%mamq -

i Indre Fosen kommune Overingenigr Elin Larsdatter Brgnstad







